｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

致理學校財團法人致理科技大學 函

受文者：苗栗縣立苑裡高級中學

發文字號：致國貿字第1130000318號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：第37屆國貿模擬商品展活動海報(270060_1131200293_1_活動海報.pdf)

本校國際貿易系預計於113年5月13日（星期一）至113年5
月15日（星期三）舉辦「第37屆國貿模擬商品展」，敬邀
貴校師生出席參觀指導，請查照。

本校國際貿易系將辦理「第37屆國貿模擬商品展」，為該
系（科）國際貿易實務課程之教學實習活動，希望能引入

社會資源，為學生創造體驗國際商貿流程的模擬情境。在

展出過程中，同學們需要整合相關的學科領域，並以廠商

的身分準備國際商業展覽的活動企劃與布展，進而印證所

學的效果。

旨揭活動展覽時間：

113年5月13日（星期一）11時10分至21時
113年5月14日（星期二）9時至21時
113年5月15日（星期三）9時至15時30分

隨函檢附本活動海報，敬請協助張貼，並敬邀貴校師生出

席參觀指導。

活動報名相關事宜請洽本校國際貿易系呂慧娟小姐02-
2257-6167#1239，聯絡信箱：m100@mail.chihlee.edu.tw

正本：各公私立高級中學、各公私立大專校院

地址：新北市板橋區文化路1段313號
聯絡人：呂慧娟
電子信箱：m100@mail.chihlee.edu.tw
聯絡電話：02-2257-6167#1239
傳真電話：(02)82525022

發文日期： 中華民國113年4月18日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

圖書館 113/04/19

1130003098

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

副本：本校國際貿易系（不含附件）電  子  公  文

交  換  章
2024/04/18
15:12:55

第2頁，共2頁

圖書館 113/04/19

1130003098